        ZAWIADOMIENIE 

z dnia  13  czerwca 2019 roku 
O WYBORZE OFERT NAJKORZYSTNIEJSZYCH 
Na podstawie art. 138 o ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), Zamawiający – Łódzki Kurator Oświaty informuje, 
że w prowadzonym postępowaniu o zamówienie publiczne na zorganizowanie wypoczynku letniego 
na terenie kraju dla dzieci bez zabezpieczenia socjalnego z województwa łódzkiego, dokonał wyboru ofert najkorzystniejszych, które w poszczególnych częściach zamówienia (ZADANIACH) złożyli:

ZADANIE Id 

Algaja Pracownia Rozwoju Internetowego    
Anna Popiel

adres: 58-309 Wałbrzych, ul. T. Gajcego 23/41
cena brutto: 125 600,00 zł
Uzasadnienie wyboru:

Oferta uzyskała 91,97 punktów przyznanych zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi 
w ogłoszeniu o zamówieniu - odpowiednio:
kryterium cena 

           47,37 pkt,
kryterium standard obiektu       32,60 pkt
kryterium oferta programowa   12,00  pkt
Informacja dotycząca pozostałych wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu dotyczącym ZADANIA Id wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert i otrzymaną punktacją:
	Lp.
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	kryterium cena
	kryterium standard obiektu
	kryterium oferta programowa
	RAZEM                liczba punktów

	2
	BURY TURYSTYKA s.c. J.Bury, Ł.Bury
34-222 Zawoja 1475
	50,00
	29,15
	12,00
	91,15

	3
	Oświata i Biznes sp. z o.o.
40-092 Katowice, ul. Mickiewicza 28/7
	45,95
	27,97
	12,00
	85,92

	4
	Biuro Usług Turystycznych WIGRA
01-360 Warszawa, ul. Człuchowska 25
	45,80
	27,97
	0
	73,77


Jednocześnie Zamawiający informuje, że oferta złożona przez Biuro Usług Turystycznych SPORTUT, została odrzucona. Oferta nie była zgodna ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia.
ZADANIE IId 

Biuro Podróży KON TIKI

50-012 Wrocław, ul. Kościuszki 34
cena brutto: 176 630 zł 
Uzasadnienie wyboru:

Oferta uzyskała 92,15 punktów przyznanych zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi 
w ogłoszeniu o zamówieniu - odpowiednio:
kryterium cena                        50,00 pkt,
kryterium standard obiektu       37,95 pkt

kryterium oferta programowa   12,00  pkt
Informacja dotycząca pozostałych wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu dotyczącym ZADANIA IId wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert i otrzymaną punktacją:

	Lp.
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	kryterium cena
	kryterium standard obiektu
	kryterium oferta programowa
	RAZEM                liczba punktów

	2
	Robert Sajnaj LUTUR
20-301 Lublin, ul.Fabryczna 15 lok.12
	49,52
	25,80
	12,00
	87,32

	3
	Agencja Turystyczna "OLA" s.c. 
41-103 Siemianowice Śl. ul. Fojkisa 4A/4
	42,06
	28,44
	12,00
	82,50

	4
	POLTUR Polska sp. Z o.o.
65-610 Zielona Góra, ul. Rydza Śmigłego 3/2
	37,13
	27,91
	12,00
	77,04



Zamawiający informuje, że umowy z wykonawcami, którzy złożyli najkorzystniejsze oferty podpisze w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania Wykonawcom zawiadomienia 
o wyborze najkorzystniejszej oferty.
Łódzki Kurator Oświaty

Grzegorz Wierzchowski
